

**SG Horsens ApS**

**Bugattivej 5 G**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 01 80 54**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/03 2019

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Horsens ApS  
Bugattivej 5 G  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 01 80 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 24. juni 2014  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør  
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 218.471, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 881.502.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.476.986</b>	<b>1.694.480</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.089.453)</u>	<u>(1.110.868)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>387.533</b>	<b>583.612</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(89.148)</u>	<u>(44.112)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>298.385</b>	<b>539.500</b>
Finansielle indtægter		13	0
Finansielle omkostninger		<u>(16.697)</u>	<u>(24.934)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.701</b>	<b>514.566</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(63.230)</u>	<u>(113.636)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>218.471</u></b>	<b><u>400.930</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>218.471</u>	<u>200.930</u>
		<b><u>218.471</u></b>	<b><u>400.930</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.329	123.706
Indretning af lejede lokaler		308.235	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>374.564</u>	<u>123.706</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>374.564</u>	<u>123.706</u>
Færdigvarer og handelsvarer		853.434	626.130
<b>Varebeholdninger</b>		<u>853.434</u>	<u>626.130</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	600.000
Andre tilgodehavender		148.832	69.251
Periodeafgrænsningsposter		16.324	14.138
<b>Tilgodehavender</b>		<u>565.156</u>	<u>683.389</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>692.696</u>	<u>467.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.111.286</u>	<u>1.777.068</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.485.850</u>	<u>1.900.774</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		831.502	613.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>881.502</b>	<b>863.031</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	4.790	1.840
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.790</b>	<b>1.840</b>
Andre kreditinstitutter		0	115.551
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>115.551</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	107.043	144.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		865.735	387.447
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.679	14.447
Skyldigt sambeskatningsbidrag		60.280	113.212
Anden gæld		219.821	261.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.599.558</b>	<b>920.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.599.558</b>	<b>1.035.903</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.485.850</b>	<b>1.900.774</b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	613.031	200.000	863.031
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	218.471	0	218.471
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>831.502</b>	<b>0</b>	<b>881.502</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	952.676	1.014.614
Pensioner	42.689	36.006
Andre omkostninger til social sikring	36.261	27.228
Andre personaleomkostninger	<u>57.827</u>	<u>33.020</u>
	<b><u>1.089.453</u></b>	<b><u>1.110.868</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	60.280	113.212
Årets udskudte skat	<u>2.950</u>	<u>424</u>
	<b><u>63.230</u></b>	<b><u>113.636</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	300.152	0
Tilgang i årets løb	0	340.006
Afgang i årets løb	<u>(85.754)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>214.398</u>	<u>340.006</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	176.446	0
Årets afskrivninger	57.377	31.771
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(85.754)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>148.069</u>	<u>31.771</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>66.329</u></b>	<b><u>308.235</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	4.790	1.416
Hensat i året	0	424
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>4.790</b>	<b>1.840</b>
Materielle anlægsaktiver	1.199	(1.270)
Periodeafgrænsningsposter	3.591	3.110
	<b>4.790</b>	<b>1.840</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	259.551	107.043	107.043	0
	<b>259.551</b>	<b>107.043</b>	<b>107.043</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-PEdersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.